1

SEXTA-FEIRA
28 DE JULHO DE 2023
ANO I – Nº 25
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

EDITAL

EDITAL nº 03/2023
Comunica a todos os vereadores e a população em geral, o retorno dos trabalhos após o recesso legislativo
nesta terça-feira dia 01 de agosto de 2023.

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 880A-B5B8-1A95-29B6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
80

A-
B5

B8
-1

A9
5-

29
B6

.

2

SEXTA-FEIRA
28 DE JULHO DE 2023
ANO I – Nº 25
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

EDITAL nº 03/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ourolândia – BA, por seu Presidente,

no uso de suas atribuições legais, comunica a todos os vereadores e a população em

geral, o retorno dos trabalhos após o recesso legislativo nesta terça-feira dia 01 de

agosto de 2023.  Ademais cumpre informar que as Sessões do segundo período

legislativo do ano de 2023,  iniciará no dia 07 de agosto, às 10:00 horas na sede da

Câmara Municipal de Ourolândia.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

          Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ourolândia – Bahia  aos 28 de

julho de 2023.

Givanicio Cavalvante de Lima

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 880A-B5B8-1A95-29B6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
80

A-
B5

B8
-1

A9
5-

29
B6

.